Ｇ２２２－０－０２９

２０２３年４月２１日

お取引先 各位

株式会社日本カードネットワーク

売上票ロール紙外装箱の仕様変更に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は、弊社サービスに格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、このたび弊社より提供しております売上票ロール紙の一部製品に仕様変更がございますため、

下記のとおりご案内申しあげます。何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

末筆ではございますが、貴社のますますのご発展をお祈り申しあげます。

敬具

  記

１． 対象製品

製品番号：２６番

  同梱内容：２０ロール／箱

提供地域：西日本エリア設置の加盟店様

  利用端末：据置端末＜オムロン製・Ｐａｎａｓｏｎｉｃ製（ＪＴ－Ｃ０７除く）、東芝ＴＥＣ製

  ※現時点では、ＭＯＢＩＬＥ用、新規設置用製品の仕様変更はございません。

２． 仕様変更内容

① 箱内に設置していたロール紙間の仕切板を廃止いたします。

■現行仕様：仕切板あり    ■変更後仕様：仕切板なし

② 上記①に伴い、箱サイズの変更をいたします。（横幅・奥行が１㎝程度縮小）

３． 変更開始時期

２０２３年５月製造分より順次

※現仕様品の在庫がなくなり次第、新仕様製品に切り替えさせていただきます。

４． お問合せ先

株式会社日本カードネットワーク サービスデスク

電話番号：０１２０－８００－６６１（２４時間 ３６５日対応）

以 上